LA FEﬁhﬂMENTﬂ DEL BORGO

DI CLAUDIO TOCCAFONDO
VIA LEONIDA BISSOLATI 1/A

DOCUMENTO COMMERCIALE
DI VENDITA O PRESTAZIONE

473921 RIMINI (RN)
P. IVA 03343130401
TEL. 0541-54594

DESCRIZIONE [VA
CHIAVE SEMPLICE 22%
TOTALE COMPLESSIVO

DI CUI 1vA

PAGAMENTO CONTANTE
PAGAMENTO ELETTRONICO
NON RISCOSSO

RESTO

IMPORTO PAGATO

DOCUMENTO N. 0072-0056

CONTANTE

01-02-2021 11:48

RT ?cuamousa

N.doc. 6600000226

EURO

1,30

1,30
0,23

0,00
0,00
0,00

Y

Automobile Club d'ltalia

UNITA' TERRITORIALE DI RIMINI
Via ltalia, 31
47921 RIMINI (AN)
Tel. 0541 749111 - Fax 0541 749133

Acquisto con procedura semplificata

Duplicato chiave Ufficio Direzione

Il Responsabile Unitd Territoriale
Dott ssa Debora Martignani
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